РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                        БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                     СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
     ЧЕМЛЫЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

от  31.01.2022 г. № 65

с. Заулье
	О внесении изменений в решение № 58 от 03.12.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чемлыжского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Чемлыжского сельского поселения, Чемлыжский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Чемлыжского сельского Совета народных депутатов № 58 от 03.12.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чемлыжского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области (далее – Решение) следующие изменения:

1) пункт 5.2 утвержденного Решением Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чемлыжского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области (далее – Положение) изложить в следующей редакции:

«5.2. Ключевые и индикативные показатели  контроля в сфере благоустройства указаны в приложении № 2 к настоящему Положению».

2) дополнить Положение приложением № 2 в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года.

Глава   Чемлыжского

сельского поселения                                                       Е.В. Илюшечкин